

## **BSL Ltd.**

REGD. OFFICE : 26, Industrial Area, Gandhi Nagar, BHILWARA - 311 001 (Rajasthan) INDIA

Tel.: (91-1482) 249101,(2 Lines) 245000

E-mail: accounts@bslsuitings.com, Website: www.bslltd.com

C.I.N.: L24302RJ1970PLC002266



Ref: BSL/CS/2022-23 Dated: 22/07/2022

To

The Manager-Listing Department,

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, NSE Building

Bandra Kurla Complex,

Bandra East,

Mumbai-400 051 **NSE Symbol: BSL** 

The General Manager- Listing Department

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai- 400 001

BSE Scrip Code: 514045

Subject: - Submission of Newspaper Notice regarding proposed transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of Notice published in the English Newspaper i.e. "The Financial Express" Delhi edition and in Hindi Newspapers i.e. "Business Remedies" & "Nafa Nuksan" Jaipur editions on 21st July, 2022 in respect of proposed transfer of Equity Shares of the Company for which dividend has not been claimed for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, in accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended.

The above filing is in pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and dissemination.

Thanking You,

Yours Faithfully, For BSL Limited

Aanchal Patni Company Secretary M. No.-ACS-43134

Enc: a/a















NAME

Financial Express

## BSL LIMITED CIN: L24302RJ1970PLC002266 Registered Office: 26, Industrial Area,

PLACE

Delhi



DATE

21-07-2022

Gandhi Nagar, Bhilwara - 311 001 (Rajasthan) Tel.: +91-1482-249101-102, 245000

E-mail: accounts@bslsuitings.com; Website: www.bslltd.com

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company

to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is hereby given to the Shareholders pursuant to the

provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education

and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund)

Rules, 2016 ("IEPF Rules 2016") and as subsequently amended. The

IEPF Rules 2016, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been

paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Authority in the prescribed manner.

Unclaimed or unpaid dividend for financial year 2014-15, 2015-16, 2016-17 and 2017-18 are presently lying with the Company in unpaid dividend accounts of respective years, maintained with the Banks. The unclaimed dividend for the financial year 2014-15 will be due for transfer on 26th October, 2022. The complete details regarding unpaid/

unclaimed dividend amount are available at the Company's website

www.bslltd.com under Investors section.

In terms of the IEPF Rules 2016, the concerned Shareholders are

being provided an opportunity to claim such dividend for the financial year 2014-15 and onwards by sending a letter under their signature so as to reach the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) before 26<sup>th</sup> October, 2022.

Individual letters in this regard have been sent by post to the concerned Shareholders, whose dividend and shares are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund/IEPF Authority, at their address registered with the Company in accordance with IEPF Rules 2016. The concerned Shareholders are requested to put their claim for the unclaimed dividend by sending a formal letter duly signed by all the joint holders alongwith (i) Self Attested copy of PAN Card, (ii) Certified copy of Address Proof and mentioning the Email Id and the telephone contact no(s) and (iii) Details of Bank Account supporting with an original cancelled cheque leaf bearing name of account holder

BSL Ltd.

(Rajasthan)

26, Industrial Area, Gandhi Nagar, Bhilwara-311001,

Email: bslagm@bslsuitings.com

MCS Share Transfer Agent

Phone: 011 - 41406149 - 52,

**Limited,** (Unit: BSL Ltd) F-65, 1<sup>st</sup> Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020

Email: admin@mcsregistrars.com

- printed over it/attested bank passbook showing name of account holder before 26th October, 2022, failing which;
- your dividend for the financial year 2014-15 will be transferred to a)
- Investor Education and Protection Fund (IEPF) and
- your entire share(s) will be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority as prescribed in the above
- said Rules. claim shall lie against the Company in respect of unclaimed

dividend(s) and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

The details of concerned Shareholders including names, folio numbers or DP ID - Client ID and the number of shares due for transfer to Demat Account of IEPF Authority are available on

Company's website www.bslltd.com under Investors section, (web-link: https://www.bslltd.com/dividend-report.html)

However, the concerned Shareholders can claim back the unclaimed

dividend(s) transferred to IEPF and the shares transferred to the IEPF Authority including all benefits, if any, accruing on such shares from IEPF Authority in accordance with the procedure and on submission of

such documents as prescribed under the said Rules. Shareholders can also refer to the details available on www.iepf.gov.in.

## For further information/clarification on the above matter, Shareholders can write/contact to the Company Registrar and Share Transfer Agent or the Company at the above mentioned address. REQUEST FOR UPDATION OF KYC, PAN, BANK ACCOUNT AND

OTHER DETAILS: We hereby further request to all the shareholders to please update their email ID, present Address, Bank Account detail, Nomination and KYC

details:

them in Demat mode or with Company's RTA, by submitting Forms ISR-1, ISR-2, SH-13/SH-14/ISR-3 (as applicable), if the shares are held by them in Physical mode, in case they have not updated the said details/information. The said forms and required procedure are available on the website of the Company at b) https://www.bslltd.com/intimation-to-shareholders.html.

with their respective Depository Participants, if shares are held by

For BSL LTD. **Aanchal Patni** 

: 19th July, 2022 Company Secretary Date : Bhilwara (Raj.) A - 43134 Place

गांधीनगर, भीलवाड़ा - 311 001, (राजस्थान) फोन: +91-1482-249101-102, 245000 ईमेलः accounts@bslsuitings.com; वेबसाइटः www.bslltd.com विषयः कम्पनी के समता शेयरों का शिक्षा और संरक्षण निधि (आईइपीएफ) प्राधिकरण विनिधानकर्ता के डीमैट खाते में हस्तांतरण

PLACE

Jaipur

Jaipur

सीआईएनः L24302RJ1970PLC002266 पंजीकृत कार्यालयः २६, औद्योगिक क्षेत्र,

बीएसएल

लिमिटेड

DATE

21-07-2022

21-07-2022

NAME

Nafa Nuksan

Remedies

कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के साथ पठित विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण

निधि (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदेय) नियम, 2016 ("आईइपीएफ नियम, 2016") एवं तदनंतर संशोधित के अनुपालन में एतद् द्वारा शेयरधारकों को सूचना दी जाती है। आईइपीएफ नियम 2016, में अन्य मामलों के अतिरिक्त, ऐसे सभी शेयरों जिनके

संबंध में लगातार सात वर्षों या उससे अधिक से लाभांश की अदायगी अथवा शेयरधारकों द्वारा दावा नहीं किया गया हो, को विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण

निधि (आईइपीएफ) प्राधिकरण को निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार हस्तांतरण हेत् प्रावधान शामिल हैं।

वित्तीय वर्ष 2014–15, 2015–16, 2016–17 एवं 2017–18 के गैरदावाकृत अथवा अदत्त लाभांश वर्तमान में बैंकों के साथ रखे गए सम्बद्ध वर्षों के अदत्त लाभांश खातों में कम्पनी के पास पड़े हैं। वित्तीय वर्ष 2014–15 के गैरदावाकृत लाभांश **26 अक्टूबर, 2022** को हस्तांतरण हेतु देय होगा। अदत्त / गैरदावाकृत लाभांश राशि का सम्पूर्ण विवरण कम्पनी की वेबसाइट <u>www.bslltd.com</u> पर निवेशक अनुभाग के अन्तर्गत उपलब्ध है। आईइपीएफ नियम 2016 के अनुसार, सम्बद्ध शेयरधारकों को, अपने हस्ताक्षर सहित एक

पत्र कम्पनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) तक 26 अक्टूबर, 2022 से पहले भेजकर, वित्तीय वर्ष 2014–15 एवं उसके पश्चात् के लाभांश का दावा करने का अवसर प्रदान किया जा रहा है।

एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड बीएसएल लिमिटेड (युनिटः बीएसएल लिमिटेड) 26, औद्योगिक क्षेत्र, गांधीनगर, एफ–65, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल **अथवा** भीलवाड़ा — 311 001, (राजस्थान) एरिया, फेज –1, नई दिल्ली–110020 फोन नंबर: 011—41406149—52, ईमेल:

ईमेलः <u>bslagm@bslsuitings.com</u> helpdeskdelhi@mcsregistrars.com विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि/आईइपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरण हेतु संभाव्य हैं, को इस सम्बन्ध में कम्पनी के साथ उनके पंजीकृत पते पर डाक द्वारा व्यक्तिगत पत्र भेजा गया है। सम्बद्ध शेयरधारकों से अनुरोध है कि गैरदावाकृत लाभांश पर अपना दावा प्रस्तुत करने हेतु सभी संयुक्त धारकों द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित एक औपचारिक पत्र, (i) पैन कार्ड की रव—प्रमाणित प्रति, (ii) पता प्रमाण की प्रमाणित प्रति एवं ईमेल आईडी तथा

बैंक पासबुक के साथ भेजकर, **26 अक्टूबर, 2022** से पहले करें, जिसमें विफल होने पर; क) वित्तीय वर्ष 2014–15 हेतु आपका लाभांश विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईइपीएफ) में हस्तांतरित कर दिया जाएगा एवं आपका सभी शेयर(ओं) को उपरोक्त नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईइपीएफ) प्राधिकरण को हस्तांतरित कर

टेलीफोन संपर्क नंबर(ओं), एवं (iii) बैंक खाते का विवरण जो मूल रद्द किए गए चेक के साथ समर्थित हो, जिस पर खाताधारक का नाम छपा हुआ हो / खाताधारक के नाम वाले

दिया जाएगा। उक्त नियमों के अनुसार गैरदावाकृत लाभांश(ओं) एवं आइईपीएफ को हस्तांतरित शेयरों के

संबंध में कम्पनी के विरुद्ध कोई दावा मान्य नहीं होगा।

नाम, फोलियो संख्या अथवा डीपी आईडी – क्लाइंट आईडी एवं आईइपीएफ प्राधिकरण

के डीमैट खाते में हस्तांतरण हेतु संभाव्य शेयरों की संख्या सहित, सम्बद्ध शेयरधारकों का विवरण कम्पनी की वेबसाइट <u>www.bslltd.com</u> पर निवेशक अनुभाग (वेबलिंकः https://www.bslltd.com/dividend-report.html) के अन्तर्गत उपलब्ध है।

हालांकि, सम्बद्ध शेयरधारक आईइपीएफ को हस्तांतरित किए गए गैरदावाकृत लाभांश एवं आईइपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए गए शेयरों का दावा, ऐसे शेयरों पर अर्जित सभी लाभ, यदि कोई हो, सहित आईइपीएफ प्राधिकरण से प्रक्रिया के अनुसार एवं

उक्त नियमों के अन्तर्गत निर्धारित दस्तावेज जमा करने पर कर सकते हैं। शेयरधारक www.iepf.gov.in पर उपलब्ध विवरण भी संदर्भित कर सकते हैं। उपरोक्त मामले पर अधिक जानकारी / स्पष्टीकरण हेतु, शेयरधारक कम्पनी के रजिस्ट्रार व

शेयर ट्रांसफर एजेंट या कम्पनी को उपरोक्त पते पर लिख सकते हैं / संपर्क कर सकते हैं। KYC, पैन, बैंक खाता एवं अन्य विवरण के अद्यतन हेतु अनुरोधः हम सभी शेयरधारकों से आगे अनुरोध करते हैं कि कृपया अपनी ईमेल आईडी, वर्तमान

पता, बैंक खाता विवरण, नामांकन एवं KYC विवरण अद्यतनित करें: अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ, यदि शेयर उनके द्वारा डीमैट मोड

क) में प्रतिरक्षित हैं या

कम्पनी के आरटीए के साथ, फॉर्म ISR-1, ISR-2, SH-13/SH-14/ISR-3 (जैसा लागू हो) ख) जमा करके, यदि शेयर उनके द्वारा भौतिक मोड में प्रतिरक्षित हैं, यदि उन्होंने उक्त विवरण/

जानकारी अद्यतनित नहीं किया है। उक्त प्रपत्र एवं आवश्यक प्रक्रिया कम्पनी की वेबसाइट https://www.bslltd.com/intimation-to-shareholders.html पर उपलब्ध हैं।

कृते बीएसएल लिमिटेड

आँचल पाटनी

कम्पनी सचिव दिनांक : 19 जुलाई, 2022 स्थानः भीलवाड़ा (राजस्थान) U - 43134